様式工－１１
（元号）  年  月  日

国家公務員共済組合連合会
          殿

受注者  住 所
氏 名

火災保険等加入状況報告書

標記について、契約書第 55 条及び入札説明書に基づき、別紙、契約の○○保険証券（写）

を添えて報告します。

記

工 事 名 ＫＫＲ○○ 建築その他工事

工 期  自  （元号）  年  月  日

至  （元号）  年  月  日

請負代金額  ￥

（注）本件責任者及び担当者の氏名及び連絡先を明記した場合には、代表者職氏名の「印」

を省略することができる。